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Nuimiri 1Kontratgs 1: KM653-25-3

KOMUNA E KAMENICES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

ARITECH, PRISHTINE - LIPJAN KM.10- PERBALLE QMI- SE, GRACANICA, (ne vazhdim
“Furnizuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

Furnizim me paisje té teknologjisé informative me numér identifikues: KM653-25-3644-5-5-8 dhe numer
te minitenderit nga AQP UA/2016-24-3927-111 .

Neni 1 Lénda i
1.1 Lénda ¢ kontratés do t€ jeté Furnizim me paisje té teknologjisé informative nga Furnizuesi, i furnizimeve
né vijim: :

Nr. ’ Grupi

1 J Furnizim me paisje t& teknologjis¢ informative '

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do té jete 30 dité nga koha e léshimit t& urdher blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do té jets Objekti I KKK Kamenice

2.3 InkotermiZ i zbatueshém do té jetét 5
Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté té origjinés s furnizimeve, mé sé voni atéheré kur e kérkon
pranimin e pérkohshém t& furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund t& keté si rezultat ndérprerjen e
kontratés. ]

3.2 Origjina e mallrave do t& péreaktohet sipas Kodit té nganavc t&€ Bashk&sisé Evropiane (Community
Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare té cilat i ka nénshkruar vendi né fjalé. _
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4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Furnizuesit sipas kontratés. i

STy [
4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet & jeté: 16,447.00 €; ’ LM eaayn(/
GjashtémbedhjetemijeekatergindekaterdhjeteeshtateEuro. \ ;

4.3 Ai duhet & jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés.
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés !
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet n vijim: '

(a) Kjo marréveshje e kontratés; |

(b) Kushtet e Veganta t& Kontratés; |
(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés; |

(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe S]:>eciﬁlcirr1t3ti Teknike;
(e) Oferta financiare;

L Ju lutemi referojuni kétij numri 1& kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé¢ lidhen me thesarin,
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